
سقوط موتورسیکلت به رودخانه
رشت – خبرنگار کيهان : سقوط يك دستگاه موتورسيكلت به داخل رودخانه 

بخش کياشهر آستانه اشرفيه ، يك کشته برجاي گذاشت.
سرپرســت پليس راهور استان گيلان اظهار داشت: در اين حادثه راکب 22 
ساله موتورســيكلت حين تردد در بخش کياشهر آستانه اشرفيه پس از انحراف 
از مســير اصلي به لبه پل واقع در اين جــاده برخورد و به داخل رودخانه زيرپل 

سقوط کرد.
ســرهنگ امير طالبي با بيان اينكه در اين حادثه راکب جوان موتورسيكلت 
بعلت شــدت جراحات وارده در دم جان باخت، افزود: کارشناســان پليس راهور 
علت اين ســانحه رانندگي را عدم توانايي راکب موتورسيكلت در کنترل وسيله 

نقليه اعلام کردند.
انهدام باند قاچاق پارچه

اراک – خبرنگار کيهان: جانشــين فرمانده انتظامی استان مرکزی از کشف 
يكهــزار و ۳۶۵ کيلوگرم انــواع پارچه خارجی قاچــاق از محورهای مواصلاتی 

شهرستان شازند استان مرکزی خبر داد.
 سرهنگ يوسف سپهوند گفت: اين ميزان کالای قاچاق در اجرای طرح های 
عملياتی پليس در مبارزه با کالای قاچاق از چهار دســتگاه خودرو شوتی کشف 

و ضبط شد. 
وی ارزش محموله مكشــوفه را برابر اعلام کارشناســان مربوطه حدود يك 
ميليارد و7۶۵ ميليون ريال اعلام کرد و افزود: در اين رابطه اعضای باند شش نفره 

قاچاقچی پارچه دستگير شدند.
کشف انبار شیرخشک 

زاهدان – خبرنگار کيهان: فرمانده انتظامی شهرســتان زاهدان از کشف سه 
هزار و ۳00 کيلو شير خشك قاچاق در بازرسی از يك انبار خبر داد. 

ســرهنگ »حميدرضا اکبری« گفت: مأموران در پی تحقيقات تخصصی و 
حصول اطمينان از دپــوی کالای  قاچاق در انبار مذکور با هماهنگی قضائی در 

بازرسی از محل 1۳2 کيسه 2۵ کيلويی شيرخشك قاچاق را کشف کردند.
وی تصريح کرد: ارزش کالای قاچاق کشــف شــده توسط کارشناسان اداره 

گمرک يك ميليارد و ۳20ميليون ريال برآورد شده است.
وی بيان داشت: دراين رابطه يك نفر دستگير و به مراجع قضائی معرفی شد.

تصادف منجر به فوت
شيراز – خبرنگار کيهان: خواب آلودگی راننده کاميون پست، در مسير شيراز 

- اصفهان منجر به حادثه و مرگ دو کارمند پست شد. 
مديرکل پست استان فارس گفت: اين حادثه در محور شيراز به اصفهان و در 
محدوده شهرســتان زرقان به وقوع پيوست و منجر به فوت دو سرنشين کاميون 

پست شد.
محســن مفتح، گفت: در اين حادثه کاميون اسكانيا حامل مرسولات پستی 
استانهای فارس و بوشهر به ستون ميانی پل زرقان برخورد کرده و به دليل شدت 
حادثه راننده کاميون و يكی از همكاران مرکز تجزيه و مبادلات پستی اين شرکت 

در دم جان باختند.
بوشهر لرزید 

بوشهر – باشگاه خبرنگاران جوان: زلزله ای به بزرگی ۴.۹ ريشتر استان بوشهر 
- حوالی کلمه را لرزاند. 

اين زمين لرزه در عمق 10 کيلومتری زمين رخ داد.
جهانگير دهقانی ، مديرکل مديريت بحران استانداری بوشهر گفت: بر اساس 
ارزيابی های صورت گرفته، اين زلزله هيچگونه خسارت جانی و مالی نداشته است.

کشف تریاک
اهواز – خبرنگار کيهان: فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف 12۳ کيلو 

گرم موادمخدر از نوع ترياک در شهرستان بهبهان خبر داد. 
سرتيپ »حيدر عباس زاده« گفت: در راستای اجرای طرح کنترل محورهای 
مواصلاتی و برخورد با عناصــر اصلی تهيه، ترانزيت و توزيع موادمخدر، ماموران 

پليس بهبهان از انتقال محموله مواد مخدر مطلع شدند.
اين مقام ارشــد انتظامی تصريح کرد: در اين عمليات ماموران پليس مبارزه 
با موادمخدر با اقدامات تخصصی محل تردد خودروی تريلر، سمند و وانت پيكان 
حامل موادمخدر را در محور قلعه کعبی شهرستان بهبهان شناسايی و در عملياتی 
غافلگيرانه آنها را متوقف کردند. ســردار عباس زاده بيان داشــت: در بازرسی از 
خودروهای توقيف شده 12۳ کيلو گرم مواد مخدر از نوع ترياک که به طرز بسيار 

ماهرانه ای جاسازی شده بود، کشف و چهار سوداگر مرگ نيز دستگير شد.
دستگیری عامل برداشت غیر مجاز 

اصفهــان – خبرنگار کيهان : فرمانده انتظامی شهرســتان خمينی شــهر 
گفت:عامل برداشــت غير مجاز از حســاب بانكی يك شهروند در خمينی شهر 

دستگير شد. 
سرهنگ علی جعفری نژاد ، بيان کرد: فردی که با به دست آوردن اطلاعات 
حساب بانكی يكی از شهروندان اقدام به برداشت 2۴ ميليون ريال به صورت غير 

مجاز کرده بود در عمليات ماموران پليس فتا شناسايی و دستگير شد.
وی افزود: ماموران پس از  بررســی های فنی و تخصصی دريافتند، فردی با 
به دســت آوردن اطلاعات و رمز های عبور، کارت عابر بانك شاکی توانسته طی 
چندين مرحله مبلغ 2۴ ميليون ريال را  از حســاب بانكی وی برداشت کند که 
پس از شناسائی هويت متهم با هماهنگی مقام قضائی اين شخص دستگير و در 

مواجه با مدارک و مستندات پليس صراحتاً به بزه انتسابی اقرار کرد.
حادثه رانندگی مرگبار

اراک- خبرنگار کيهان: برخورد يك دستگاه خودروی پرايد با کاميون هيوندا 
در محور قديم ساوه -- تهران يك کشته و يك مجروح بر جا گذاشت. 

سانحه رانندگی در کيلومتر ۳2 محور قديم ساوه - تهران به وقوع پيوست که 
طی آن، راننده خودروی پرايد براثر شدت جراحات در صحنه تصادف جان باخت 
و راننده کاميون مجروح شد که توسط نيروهای امدادی به بيمارستان انتقال يافت. 
علت وقوع ســانحه از سوی کارشناســان پليس راه ، انحراف به چپ راننده 

خودرو پرايد نسبت کاميون اعلام شده است.
دستگیری باند سارقان خودرو

کرمان – صدا و سيما : با تلاش ماموران آگاهی کرمان سه باند سارقان خودرو 
در کرمان دستگير شدند.

فرمانده انتظامی استان کرمان گفت : دو باند دستگير شده خودروهای سواری 
و يك باند نيز خودرو زانتيا سرقت می کردند و در مجموع به سرقت 70 خودرو در 

شهرهای کرمان ، رفسنجان ، سيرجان و زرند اعتراف کردند.
سرتيپ ناظری افزود: در اين عمليات در مجموع ۹ سارق و 10 خريدار اموال 

مسروقه دستگير شدند و در مجموع 100 نفر شاکی اين پرونده هستند.
وی ادامه داد : علاوه بر خودرو ، سرقت از مغازه نيز در اعترافات اين گروه ثبت 

شده و برخی از آنها سابقه دار و به مواد مخدر نيز اعتياد داشتند.

صفحه 10
  شنبه ۷ دی 1۳۹۸ 
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حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور

اشــتباه عجیب یک دونده در ۲۰۰ متر 
پایانی مســابقه دو مارتن موجب شد تا او 

جای خود را با نفر دوم عوض کند.
بــه گزارش باشــگاه خبرنگاران جــوان، در 
ايــن اتفاق عجيــب که در مســابقات دو مارتن 
شــهر » دونگ گــوان« واقع در اســتان گوانگ 

دونگ چين رخ داد دونده اهل کره شــمالی با ديدن يك خودروی پخش زنده 
تلويزيونی وارد مسير اشتباه شد.

اين دونده با ديدن اين خودرو مســير اصلی مســابقه را با مسيری فرعی 
اشــتباه گرفت و پس از آن متوجه اشتباه خود شد که نفر پشت سر او از خط 
پايان عبور کرده بود. وی در حالی که تنها 200 متر با خط پايان مسابقه فاصله 

داشت دچار اين خطا شد.
اين دونــده در حالی که در فاصله ای نزديك از خط پايان قرار داشــت با 
حرکت خودروی پخش زنده تلويزيونی در مســير فرعی، ناگهان مسير خود را 
تغيير داده و وارد خيابان  شد. پس از آنكه وی با فرياد تماشاچيان حاضر متوجه 
اشتباه خود شد به مسير اصلی بازگشت، اما برای اول شدن ديگر دير شده بود. 
دونده ژاپنی که در پشت سر دونده کره ای می دويد از اين فرصت استفاده کرد 

و توانست نام خود را به عنوان نفر اول ثبت کند.

اشتباه
 عجیب دونده

 در چند متر آخر!

بر اثر ســقوط هواپیمای مســافربری 
شــرکت »بیک ایر« در قزاقســتان 15 نفر 

کشته شدند.
 به گزارش خبرگزاری صداوسيما، يك فروند 
هواپيمای مسافربری قزاقســتان که صبح ديروز 
بــه وقت محلی با ۹۵ سرنشــين و پنج خدمه از 

فرودگاه آلماتی به مقصد شهر نورسلطان پرواز می کرد پس از آنكه دقايقی بعد 
از برخاستن از زمين از صفحه رادار محو شد نزديك شهر آلماتی سقوط کرد.

بر اثر ســقوط اين هواپيما که متعلق به شرکت »بيك اير« بود 1۴ نفر در 
زمان سقوط کشته شدند و يك نفرنيز در بيمارستان جان باخت.

۶۶ نفر از مسافران نيز توسط نيرو های امدادی به بيمارستان منتقل و ۵0 
نفر آن ها بستری شدند که حال۶ نفر وخيم است.

صــدور  بــا  قزاقســتان  زيرســاخت های  توســعه  و  صنعــت  وزارت 
اطلاعيــه ای اعــلام کــرد ايــن هواپيما بــه دليــل از دســت دادن تعادل 
 در هنــگام صعــود با ديــواره بتنــی و ســاختمان دو طبقه برخــورد کرد.
» قاســم ژومارت توکايف« رئيس جمهور قزاقســتان نيز با تســليت گفتن به 
 بازماندگان ســقوط هواپيما، مجازات عوامل ســقوط هواپيما را خواستار شد.
همچنين  معاون نخســت وزير قزاقستان در نشست مطبوعاتی اعلام کرد: اين 
 هواپيما دوبار به ته باند نزديك شــده، ولی نتوانســته پرواز کند و اوج بگيرد.
» رومن اســكليار« افــزود: هنوز بــرای اعلام نتيجــه نهايی کــه آيا خطای 
 خلبان بود يا نقص فنی هواپيما زود اســت و تحقيقــات همچنان ادامه دارد.

خلبان و کمك خلبان اين هواپيما در زمره کشته شدگان اين پرواز هستند.

سقوط هواپیما 
در قزاقستان 

با 1۵ کشته

مقامات ارمنستان تحقیقات درباره یک 
»شــبکه فرزندخواندگی غیرقانونی« را در 
این کشور آغاز کرده اند که احتمالا چندین 
این  در  پرورشگاه  و  بیمارســتان  پزشک، 

شبکه فعال بوده اند.
به گزارش ايســنا، در ماه نوامبر سال جاری 

سرويس های امنيتی ارمنستان اعلام کردند شبكه ای را که بين سال های 201۶ 
تا 201۸ ميــلادی ۳0 کودک را تحت عنــوان فرزندخواندگی به ايتاليايی ها 

فروخته بودند، شناسايی کرده اند.
»سوزان پاتواکانيان« يكی از زنانی است که در سن 1۶ سالگی پزشكان او 
را مجبور کردند کودکش را واگذار کند. احتمال می رود که کودک »سوزان« در 
يك شبكه زيرزمينی فروش کودکان تحت عنوان فرزندخواندگی در ارمنستان 

فروخته شده باشد.
سوزان که اکنون ۳۵ سال دارد می گويد: 1۹ سال پيش در بيمارستانی که 
برای زايمان رفته بودم، پزشكان مرا تهديد کردند اگر موافقت نكنم که فرزندم 

را رها کنم، آنها به پليس اطلاع می دهند که زير سن قانونی باردار شده ام.
سوزان می گويد که هرگز نمی خواسته اين کار را انجام دهد اما تحت فشار 

کادر پزشكی، سندی را امضا و کودک خود را به آنها می سپرد.
وکيل ســوزان می گويد که 1۹ سال پيش کادر پزشــكی، نوزاد سوزان را 

ربوده اند و در شبكه فرزندخواندگی غيرقانونی فروخته اند.
يك پزشــك بيمارســتان مرکزی زنان و زايمان در پايتخت ارمنســتان، 
دســتيارش و مدير پرورشگاه ايروان در 1۸ دسامبر دستگير شدند با اين حال 
به گفته کميته تحقيق با قرار وثيقه اکنون آزادند. آنها مظنون به سوء استفاده 
از وظايف خود برای جدا کردن نوزادان از والدينشــان بر اساس نقشه از پيش 

تعيين شده هستند.
وکيل پزشــك بازداشــت شده مدعيست که اين پزشــك بی گناه است و 
موکلش اين اتهامات را »پوچ و بی اســاس« می داند. اين پزشك گفته است که 
سوزان را به ياد نمی آورد اما بايگانی اسناد بيمارستان نشان می دهد که او 20 

سال پيش نوزاد سوزان را به دنيا آورده است.
بازرســان تاکنون تعداد پرونده ها و دوره ای را که اين شــبكه فعال بوده، 
مشخص نكرده اند با اين حال به نظر می رسد اين شبكه ده ها سال است که در 

ارمنستان فعاليت می کند.
وکيل سوزان پاتواکانيان که از سال 201۳ از موکلش دفاع می کند می گويد 
که اين شبكه قدرتمندتر از مافيای مواد مخدر است و بسياری از سياستمداران 

ارشد، پليس، زايشگاه ها و پرورشگاه ها در آن مشارکت دارند.
اين وکيل می گويد تا جايی که اطلاع دارد کســی تاکنون نتوانسته است 

فرزندش را پيدا کند.
مقامــات دريافته اند کــه فرزندخواندگی توســط خارجی هــا چهار برابر 

شهروندان مقيم ارمنستان است.
به گزارش يورونيوز، مقامات ارمنســتان که به نظر می رسد قصد مبارزه با 
اين شبكه را دارند تمامی پرونده های فرزندخواندگی را در کشور تعليق کرده اند 

تا تحقيقات مربوط به اين پرونده تكميل شود.

تحقیقات  ارمنستان 
درباره شبکه  

فرزندخواندگی 
غیرقانونی

در نامه ای به رئیس جمهور

اعضای هیئت علمی دانشگاه چمران 
خواستار رفع مشکلات فاضلاب اهواز شدند

جمعی از اعضای هیئت علمی دانشــگاه شهید 
چمران اهواز در نامه ای به رئیس جمهور خواستار حل 
مشکلات فاضلاب و دفع آب های سطحی اهواز شدند. 
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان از اهواز در اين نامه 

آمده است: 
همان طور که مســتحضريد، ساليان متمادی است که 
شيوه آب رسانی، دفع فاضلاب و سيستم جمع آوری آب های 
سطحی در استان خوزستان و به خصوص کلان شهر اهواز، 
به معضلی جدی و اساســی تبديل شــده است. اين معضل 
پس از هر بارندگی به شــكل ماندگاری آب فراوان در سطح 
خيابان ها، گرفتگی فاضلاب و بالا آمدن آن، مدت ها اســت 
به مشــكل پايدار شهر اهواز تبديل شده است؛ به طوری که 
بارندگی ســه ساعتی مورخ ۹۸/۹/2۵ وضعيتی را پديد آورد 
که همه ساکنان را مستاصل کرد و به شكلی بحرانی، زندگی 
مردم را مختل و بر فعاليت های شهری، تاثيری مخرب نهاده 

است.
در حالی که وجود يك سيستم دفع فاضلاب استاندارد 
و جمع آوری آب های سطحی، از زيرساخت های ابتدايی هر 
شهر محسوب می گردد. از سويی نيز به نظر می رسد که هيچ 
برنامه اصولی برای حل معضل دفع فاضلاب اين شهر وجود 
ندارد و هيچ مديری، مســئوليت کار را نمی پذيرد؛ لذا برای 
مردم اين پرســش مطرح است که چرا عليرغم اينكه استان 
خوزستان و به ويژه شــهر اهواز که بيشترين درآمد ملی را 
توليد می کند، کمترين بهره مندی را از ثروت ملی داشته و با 

انواع مشكلات، مواجه شده است.
اين نامــه می افزايد :ما اعضای هيئت علمی دانشــگاه 
شهيد چمران اهواز، اين وضعيت را شايسته استان خوزستان 
و شــهر نفت خيز اهواز نمی دانيم و به دليل اوضاع نابسامان 
اســتان و شــهر اهواز، از دولت محترم می خواهيم که برای 
حل مشــكلات مردم اهواز و کمك به معضلات اين استان، 

تصميمات ســازنده و عملی، اتخاذ و ضمن اقدامات فوری و 
کارســاز گرفته و خسارات مردم را نيز از بارندگی های اخير، 
پرداخت نمايند. ما بر اين نكته نيز آگاهيم که قصور در اين 
موارد و فراموش کردن ماجرا پس از ســپری شــدن بحران، 
باعث شكاف و نااميدی ميان مردم و دولت و خدای ناکرده، 
سبب بحران های اجتماعی می شــود؛ بنابراين در پايان اين 
نامه، مصرانه از جناب عالی و دولت محترم خواســتاريم که 
به مردم در زمينه رفع مشــكلات پيش گفته و به ويژه حل 
مشــكل دفع فاضلاب و آب های ســطحی شهر اهواز با يك 
سيستم کارآمد و بهداشتی، اطمينان داده و اعتبارات کافی 
بدين منظور در نظر گرفته شــود تــا چنين معضلاتی را در 
سال های آينده، شــاهد نباشيم. ضمنا آمادگی خود را برای 
حل اين مشكل اعلام و مايل هستيم در طراحی و نظارت بر 
پروژه های آب رسانی، جمع آوری و دفع فاضلاب و جمع آوری 

و هدايت آب های سطحی شهر اهواز مشارکت کنيم.

معاون سیاسی و امنینی استاندار اردبیل از تلاش 
گروه هایی از کوهنوردان و هلال  احمر در محل سقوط 

جنگنده برای مشخص شدن وضعیت خلبان خبر داد.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، بهروز ندايی اظهار 
داشت: بعد از سقوط هواپيمای جنگنده بلافاصله جلسه شورای 
بحران به مديريت معاون سياســی استاندار اردبيل تشكيل و 
نيرو ها و گروه های مختلف از هــلال احمر، ارتش و مديريت 
بحران به محل اعزام شدند و به دليل وزش باد شديد و کولاک 
در روز اول امــكان فرود و حضــور هلی کوپتر در محل وجود 

نداشت.
وی افزود: در روز دوم نيز سرعت باد بيش از ۹0 کيلومتر 
بود و هلی کوپتر توان بالا رفتن به محل را نداشت و گروه هلال 
احمــر و کوهنوردی و ارتش با تجهيزات کامل محل حادثه و 

سقوط را شناسايی کردند.
او اظهار کرد: کوهنوردان و نيرو های هلال احمر و ارتش 
در تلاش هستند هرچه ســريعتر وضعيت خلبان هواپيما را 

مشخص کنند.
تازه ترين خبرها از جستجوی هواپيمای ميگ 2۹ ارتش 
در ارتفاعات سبلان حاکی اســت که قطعاتی از اين هواپيما 

توسط جستجوگران مشاهده شده است. 

بهروز ندايی معاون سياســی، امنيتی اســتاندار اردبيل 
پنجشنبه شب به خبرنگار ايرنا گفت: با مشاهده اين قطعات 
اميدواری برای دســتيابی به لاشــه هواپيما بيشــتر شده و 
امدادگران تلاش خواهند کرد تا به محل دقيق سقوط هواپيما 

برسند.
ندايــی ادامه  داد: هنوز از سرنوشــت خلبان اين هواپيما 
خبری نيســت. يك فروند جنگنده ميگ-2۹ نيروی هوايی 

ارتش روز چهارشنبه در منطقه عمومی شمال غرب کشور و 
در حين اجرای ماموريت دچار سانحه شد.

به گزارش روابط عمومی ارتش، اين جنگنده حين پرواز 
عملياتی در منطقه عمومی شمال غرب کشور و در ارتفاعات 
ســبلان دچار ســانحه شــد. خلبان اين جنگنده سرهنگ 
»محمدرضا رحمانــی« از خلبانان مجرب نيروی هوايی بوده 

است.

محل دقیق سقوط جنگنده میگ  - ۲۹ ارتش شناسایی شد

سردار  اشتری تأکید کرد

آمادگی ناجا برای برخورد 
با تخلفات کاندیداهای مجلس 
فرمانده نیروی انتظامــی از آمادگی کامل پلیس 
اسلامی خبر  انتخابات مجلس شورای  برگزاری  برای 

داد.
سردار حسين اشتری در گفت وگو با ايسنا درباره فعاليت 
ناجا برای تامين امنيت انتخابات و برخورد با تخلفات گفت: 
بر اســاس قانون نيروی انتظامی وظايفی را برعهده  دارد که 
در حال انجام اين وظايف هستيم. يكی از اين وظايف تامين 
امنيت انتخابات اســت که ما آمادگی کامل را برای برقراری 

امنيت انتخابات و شعب و صندوق های اخذ رای داريم.
اشتری در مورد تخلفات انتخاباتی نيز اظهار داشت: يكی 
ديگر از اين وظايف نيز بحث تحرکاتی است که ممكن است 
از کانديداها يا حاميان آنها و برخلاف قانون انجام شــود که 
در اين زمينه نيز هرجا که اقدامی برخلاف قانون انجام شود، 

نيروی انتظامی با قاطعيت ورود خواهد کرد.
وی درباره اينكه آيا فعاليت های پليس در اين خصوص 
آغاز شده گفت: فعاليت ما شروع شده و همانطور که گفتم ما 

آمادگی کامل را برای برگزاری انتخابات داريم.

سخنگوی سازمان اورژانس کشور گفت: طی ۲8 
آذر تا چهارم دی ماه و با افزایش آلودگی هوا، 1۷ هزار 
و ۳۰۳ نفر به دلیل بیماری های قلبی و تنفسی به بخش 

اورژانس مراکز درمانی مراجعه کرده اند.
به گزارش ايســنا، مجتبــی خالدی، با  اشــاره به آمار 
مراجعه کنندگان بــه بخش اورژانس مراکــز درمانی بر اثر 
آلودگی هوا از 2۸ آذر تا چهارم دی، اظهارداشــت: به دليل 
بروز آلودگی هــوا و افزايش ذرات معلق هوا در شــهرهای 
اصفهان، البرز، تهران، مرکزی، قزوين، قم، آذربايجان شرقی، 
آذربايجان غربی، خوزســتان، يزد و همدان تعداد 17 هزار و 
۳0۳ نفر به اورژانس پيش بيمارستانی سراسر کشور مراجعه 
 کردنــد که از اين تعداد 10 هزار و ۴71 نفر بيماران قلبی و

۶ هزار و ۵۳0 نفر بيماران تنفسی بوده اند.

و درمان مجلس گفت:  بهداشت  عضو کمیسیون 
این کمیسیون با افزایش مالیات و عوارض بر دخانیات 
کاملا موافق اســت، اما متاســفانه این کار به دلایل 

مختلف تاکنون انجام نشده است.
حيدرعلــی عابدی درباره افزايش ماليــات دخانيات به 
ايرنا گفت: وقتی ماليات بــر دخانيات افزايش پيدا می کند، 
۵0 درصد آن ماليات به طور مســتقيم وارد حوزه ســلامت 
می شــود تا برای بيماری های ريوی و بيماری های ناشی از 
مصرف دخانيات هزينه شود. همچنين بخشی از اين ماليات 
بــه حوزه آموزش و پرورش تعلــق می گيرد تا برای آموزش 

عوارض ناشی از مصرف دخانيات استفاده شود.
عابــدی ادامه داد: ما می گوييم به طــور مثال برای هر 
پاکت سيگار 10 هزار تومان ماليات اضافه شود، اما مخالفان 
اين موضوع می گويند به طور مثال دو هزار تومان کافی است. 
دلايل اين مخالفت هم موارد مختلفی اســت. به طور مثال 
مسائلی مانند بيكار شدن کارگران دخانيات يا افزايش قاچاق 
ســيگار را در اين زمينه مطرح می کنند. در نتيجه افزايش 
ماليات بر دخانيات به ســادگی اتفاق نمی افتد و بايد مسائل 
مختلف را در اين زمينه در نظر گرفت تا اين کار اجرايی شود.
وی افزود: اين در شــرايطی اســت که به طور مثال در 
کشــور اســتراليا خيلی کم سيگار می کشــند و دليل اين 
موضوع، قيمت بالای ســيگار در اين کشور است. در نتيجه 
افزايش قيمت ســيگار و دخانيات به طور مستقيم با کاهش 

مصرف مرتبط است.

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: دو نفر متهم 
که با عنوان افزایش فالــوور )دنبال کننده( از طریق 
فیشــینگ در فضای مجازی اینســتاگرام اقدام به 
برداشــت غیرمجاز شش میلیارد و 5۰۰ میلیون ریال 
بودند، شناسایی  بانکی قربانیان کرده  از حساب های 

و دستگیر شدند. 
ســرتيپ دوم رهام بخش حبيبی، گفت: در پی مراجعه 
حضوری چند شــهروند شيرازی به پليس و طرح شكايت با 
موضوع برداشــت غيرمجاز از حساب آنها، موضوع در دستور 

کار کارشناسان انتظامی قرار گرفت.
وی ادامــه داد: در تحقيقــات صورت گرفته مشــخص 
شــد، متهمــان بــا موضوع های مختلف از قبيــل افزايش 
فالوور، افزايش ممبــر و... افراد را به درگاه های بانكی جعلی 
)فيشــينگ( هدايت و قربانيان بــدون توجه به جعلی بودن 
صفحه، اقدام به وارد کردن اطلاعات بانكی خود می کردند و 
پس از گذشت چند ساعت به صورت غيرمجاز برداشت هايی 

از حساب آنها صورت می گرفت.
وی اضافــه کرد: با اقدامات فنــی و تخصصی، متهمان 
شناســايی شــدند و ضمن هماهنگی با مقام قضايی، تيمی 
از کارشناســان پليس به مخفيگاه آنــان مراجعه و دو نفر را 

دستگير کردند.
وی بيــان کرد: متهمان پس از مواجهه   با مســتندات 
و ادله هــای ديجيتال پليس، به بــزه ارتكابی اعتراف و بيان 
کردند که شــش ميليارد و ۵00 ميليون ريال از حساب های 

بانكی مالباختگان به صورت غير مجاز برداشت کرده اند.
دستگیری جاعل حرفه  ای 

در بروجرد
خرم آباد – خبرنگار کيهان: 

فرمانده انتظامی بروجــرد گفت: جاعل حرفه ای 
اسناد مالکیت توســط نیرو های فرماندهی انتظامی 

شهرستان شناسایی و دستگیر شد. 
سرهنگ مهدی پور غلامحسين، افزود: با شكايت فردی 
با هويت معلوم مبنی بر جعل اســناد مالكيت مغازه به مبلغ 
دو ميليارد و ۵00 ميليون ريال توســط يك جاعل حرفه ای 

موضوع در دستور کار پليس قرار گرفت.
وی اظهار داشت: با شناسايی جاعل حرفه ای و هماهنگی 
بــا مقام قضايی جاعل دســتگير و در بازجويی های اوليه به 
جعل اسناد اعتراف کرد. او بيان کرد: جاعل حرفه ای پس از 

تشكيل پرونده تحويل مقامات قضايی شهرستان شد.
فرمانده انتظامی بروجرد به شهروندان توصيه کرد: اصل 
و کپی مدارک املاک خود را در اختيار ديگران قرار ندهند.

ارتفاعات توچــال تهران گرفتار  مردی که در 
بهمن شده بود، جان خود را از دست داد.

رئيس  امداد و نجات فدراســيون کوهنــوردی در باره 
حادثه بهمن روز گذشــته در حوالی ايستگاه ۵ تله کابين 
توچال، به ايسنا گفت: متاســفانه فرد حادثه ديده پس از 
بيرون کشــيده شــدن از زير بهمن و ۴۵ دقيقه عمليات 

احيای قلبی ريوی، جان خود را از دست داد.
حميد مساعديان با بيان اينكه اين کوهنورد ۶۳ ساله 
به علت خطای عبور از مسير پر شيب و پرخطر بهمن گير 
دچار حادثه شد، افزود: در برخی خبرها، تعداد افراد درگير 

حادثــه بهمن چهار نفر گزارش شــده بود کــه به دو نفر 
تصحيح می شــود و يك نفر از اين دو نفر صرفاً در صحنه 
بهمن حضور داشــته و درگير بهمن نشده و تنها يك نفر 

درگير بهمن شده بود.
مســاعديان ادامه داد:  بهمنی که در توچال ايجاد شد 
زير شــيب 2۵ درجه بوده اســت و يكی از کوهنوردان به 
 اشتباه برای ميانبر از اين شيب اقدام به صعود می کند. دو 
کوهنورد همراه هم بوده و با فاصله از هم حرکت می کردند. 
در اصل يك نفر دچار حادثه بهمن شــده است و نفر دوم 
از غيبت همراهش شــك می کند و متوجه اتفاق و بهمن 

می شود. 
وی بــا بيان اينكه در ابتدا همراه فرد گرفتار در بهمن 
ســعی می کند فرد مصدوم را از زير بهمن بيرون بكشــد، 
اظهارداشــت: اگر اين فرد مســير طبيعی را طی می کرد 
مشكلی برای او ايجاد نمی شد اما برای اينكه زود به مقصد 
برسد تصميم گرفته که از مسير ميانبر اقدام به صعود کند.
گفتنی است، اين اتفاق در ساعت 11:۴0 دقيقه صبح 
ديروز اتفاق افتاد و پس از تماس های مردمی ســه گروه از 
مأموران آتش نشــانی با تخصص کوهنوردی و پنج تيم از 

سازمان امداد و نجات به محل حادثه اعزام شده بودند.

مرگ کوهنورد 6۳ ساله به دلیل انتخاب مسیر اشتباه و پرخطر 

سقوط بهمن در توچال یک کشته برجای گذاشت

انفجار گاز در آبادان 
یک کشته بر جای گذاشت

ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  مدیرعامل 
آبادان گفت: انفجار گاز در یک منزل مســکونی یک 

کشته بر جای گذاشت.
مجيد فرهانی پور در گفت وگو با مهر افزود: پنجشــنبه 
شب مقارن ساعت 20 و ۵۴ دقيقه حادثه انفجار گاز در يك 
باب منزل مسكونی واقع در احمدآباد، به سامانه 12۵ اطلاع 
داده شده که به طور فوری گروه اطفا و امداد و نجات سازمان 
آتش نشانی و خدمات ايمنی شهرداری آبادان به محل حادثه 
اعزام و در ســاعت دو و ۵7 دقيقه به محل حادثه رسيدند و 

عمليات امداد و نجات را آغاز کردند.
وی اظهار کرد: آتش نشانان پس از آواربرداری، ساکنان 
منزل شــامل دو خانم و دو آقــا را از زير آوار بيرون آورده و 
تحويل عوامل اورژانس دادند. مديرعامل سازمان آتش نشانی 
و خدمات ايمنــی آبادان تصريح کرد: يكی از ســاکنان که 

مردی ميانسال بود بر اثر شدت حادثه فوت کرد.

»هنگام خرید وسایل برقی به برچسب مصرف انرژی آن دقت نمایید«

آگهی  مناقصه عمومی یک مرحله ای 
 نوبت دوم

1- نام مناقصه گزار: شرکت مدیریت تولید برق شهیدرجایی-سهامی خاص )نیروگاه شهیدرجایی(
2- شرایط و عناوین مناقصه:

شماره ردیف
میزان سپرده شرکت موضوع مناقصهمناقصه

در مناقصه )ریال(

10-98/36 خ1
واگذاری و اجاره سرویس ایاب و ذهاب کارکنان به تعداد 1 
دستگاه مینی بوس روز کار و 4 دستگاه مینی بوس شیفت کار 

مسیر قزوین/الوند/محمدیه/کرج به نیروگاه و بالعکس
206/775/000

3- محل دریافت اسناد مناقصه: کیلومتر 25 اتوبان قزوین–کرج، امور قراردادها و توسعه بازار، اداره قراردادها،
تلفن 3-88796681-021 و 12-32849211-028 – داخلی 6073

4- سپرده شرکت در مناقصه: به شرح مبلغ جدول فوق الذکر به صورت ارایه یک فقره ضمانت نامه بانکی یا واریز 
وجه به حساب جام6804466081 بانک ملت شعبه اسدآبادی قزوین )باجه نیروگاه با کد شعبه 2109/7 به نام مناقصه گزار(.

5- تاریخ فروش اسناد مناقصه: پنج روز کاری از تاریخ آخرین چاپ نوبت دوم آگهی.
6- تاریخ تحویل اسناد مناقصه به دبیرخانه نیروگاه: تا ساعت 15 عصر روز سه شنبه مورخ 1398/10/24.
7- مبلغ فروش اسناد مناقصه: مبلغ 545.000 ریال با احتساب 9% ارزش افزوده  برای هر مناقصه به صورت 
واریز وجه به حســاب جام 6804466188 بانک ملت شعبه اســدآبادی قزوین )باجه نیروگاه با کد شعبه 2109/7( به 

نام مناقصه گزار.
8- زمان و محل قرائت پیشنهادات مناقصه: زمان بازگشائی پاکات روز چهارشنبه مورخ 1398/10/25 رأس 
ســاعت 10 صبح در محل مناقصه گزار انجام خواهد شد و حضور نمایندگان هر پیشنهاددهنده )حداکثر 2 نفر( با ارایه 

معرفی نامه کتبی در محل جلسه بلامانع می باشد.
9- پیشنهاددهندگان اختیار دارند از 1 تا 5 دستگاه مینی بوس موضوع مناقصه را بنا به توانمندی خویش و با رعایت 

شرایط و اسناد و تضمین شرکت در مناقصه به صورت مستقل شرکت و پیشنهاد قیمت ارایه نمایند.
- این آگهی را می توانید در سایت اینترنتی ذیل مشاهده کنید.    

http://iets.mporg.ir :سایت ملی اطلاع رسانی
http://tender.tpph.ir :سایت شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی

http://www.rpgm.ir :سایت نیروگاه شهید رجایی
روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهیدرجایی

شرکت مديريت 
توليد برق شهيد رجائی

رئیس بنیاد بیماران خاص از رفع مشــکل تامین 
پانسمان بیماران پروانه ای خبر داد.

فاطمه هاشمی در گفت وگو با ايسنا، با اشاره به مشكلات 
پيش آمده در خصوص تامين پانســمان ميپلكس در چند 
هفته  اخير برای بيماران »ای.بی«، گفت: طبق جلساتی که 
با وزارت بهداشــت داشته ايم مشــخص شد که اين بيماران 

فعلا در شرايط نامناسب قرار ندارند و طبق برنامه ريزی های 
انجام شده باندهای مخصوص برای اين بيماران تا پايان سال 
خريداری شده و اکنون هيچ کمبودی در اين خصوص وجود 
ندارد. پانسمان های ميپلكس خريداری شده در اختيار خانه 
»ای.بی« هم قرار گرفته و بيماران می توانند به شكل رايگان 

نسبت به تهيه آنها اقدام کنند.

دیوان عدالت اداری با لغو مصوبه محاسبه چهار 
ماهه شدن مرخصی زایمان مادران پزشک متخصص 
در دوره تعهــد خدمت، اعلام کرد: مرخصی زایمان 

برای همه مادران شاغل همان 9 ماه است. 
بــه گزارش ديــوان عدالت اداری، در پی شــكايت از 
وزارت بهداشت و درخواست ابطال بخشنامه وزير بهداشت 
مبنی بر تقليل مدت زمان مرخصی زايمان مادران پزشك 
متخصص که در دوره انجام طرح صاحب فرزند می شــوند 
از ۹ ماه به چهار ماه و محاسبه همين چهار ماه در سنوات 
دوره تعهــد خدمتی طــرح دســتياری تخصصی، هيئت 
عمومی ديــوان عدالت اداری اين مصوبه را تبعيض ناروا و 
مخالف بند نهم اصل ســوم قانون اساسی دانست و رأی به 

ابطال آن داد.

مرخصی زایمان تعهد خدمت مادران پزشک را 
از بین نمی برد

همچنين براســاس اين رأی، هيئــت عمومی ديوان 
عدالت اداری با صدور رأی وحدت رويه اعلام کرد: مرخصی 
زايمان جزو مدت تعهد خدمت طرح پزشــكان محسوب 
نمی شود و بانوان متخصص پزشك می بايست تعهد خدمت 
دوره دستياری تخصصی خود را بدون محاسبه مرخصی ۹ 

ماهه زايمان تكميل کنند.
گفتنی اســت، ايجاد محدوديت در مرخصی زايمان از 
سوی وزارت بهداشت برای اين بخش از نيروهای خود در 
حالی اســت که اين وزارتخانه بايد يكی از حاميان اصلی 
خدمات بــه تمام مــادران و خانواده ها برای تشــويق به 

فرزندآوری باشد.

رئیس پایگاه سوم پلیس امنیت عمومي پایتخت از 
دستگیري یکي از عوامل اصلي تخریب اموال دولتي و 

سازماني در اغتشاشات اخیر خبر داد.
به گزارش خبري پليس، ســرهنگ علي شــاملو اظهار 
داشت: با پشت سر گذاشتن غائله اغتشاشات اخير، شناسايي 
و دســتگيري عاملان و آشوبگران اين حوادث در دستور کار 
مأموران قرار گرفت. در همين راســتا ماموران اين پايگاه با 
اشــرافيت اطلاعاتي، فردي که در تخريــب اموال دولتي و 
سازماني)خودرو گشــت کلانتري( و شيشه هاي ساختمان 

برخي ادارات نقش عمده اي داشت را شناسايي کردند.
شاملو افزود: اين فرد در جريان اغتشاشات به همراه چند 
نفر ديگر از همدستانش در محدوده خيابان وليعصر)عج( از 
تخريب کنندگان اصلي بوده و افراد را به تخريب اموال عمومي 

تحريك مي کرد که بلافاصله از سوي ماموران شناسايي شد.
وی اظهارداشــت: تلاش براي دســتگيري اين فرد به 
علت متواري شــدنش ادامه داشــت تا اينكه در بامداد روز 
چهارم دي ماه در مخفيگاهش دســتگير شد.اين متهم در 
جريان اغتشاشــات اخير خســارت هاي زيادي را به اماکن 
 دولتــي وارد آورده بــود و نهايتا بــا قرار ميليــاردي روانه

زندان شد.
رئيس پايگاه سوم پليس امنيت عمومي پايتخت با تاکيد 
بر اينكه حساب افرادي که به دنبال ايجاد اغتشاش و ناامني 
هســتند با عموم مردم جداست، تاکيد کرد: نيروي انتظامي 
قاطعانه در برابر افرادي که به دنبال اغتشــاش و ناامني در 
ســطح جامعه باشند ايســتاده و اجازه نخواهد داد اين عده 

معدود باعث بي نظمي و هرج و مرج شوند.

نفر  انتظامی لرســتان گفــت: چهار  فرمانده 
از عوامل اغتشاشــات آبان ماه ســال جاری در 

شهرستان دورود شناسایی و دستگیر شدند. 
ســرتيپ حاجــی محمــد مهديان نســب در جمع 
خبرنــگاران بيان کرد: در پــی ناآرامی های اخير در آبان 
ماه ۹۸ به بهانه سهميه بندی بنزين و سوءاستفاده برخی 
افراد فرصت طلب شناسايی و دستگيری عوامل در دستور 

کار پليس قرار گرفت.

وی تصريــح کــرد: مامــوران انتظامــی دورود در 
بررســی های به عمل آمده و با انجام اقدامات اطلاعاتی با 
هماهنگی مقام قضائی يك ليدر و سه نفر از عوامل اصلی 

آشوب ها را در سطح شهرستان دستگير کردند.
وی اضافه کــرد: دستگيرشــدگان بــه جــرم خود 
مبنی بــر ترغيب شــهروندان به اغتشــاش و آشــوب 
 اعتــراف و بــا تشــكيل پرونده بــه مراجــع ذی صلاح

معرفی شدند.

فرمانده انتظامی خوزستان گفت: اعضای گروهک 
تروریستی که قصد داشــتند در شهر اهواز اقدامات 
خرابکارانه انجام دهند با اشراف اطلاعاتی و هوشیاری 

نیروی انتظامی شناسایی و دستگیر شدند. 
به گزارش   باشــگاه خبرنگاران جوان،  سرتيپ عباس 
زاده،   اظهار کرد: با اشــراف اطلاعاتی و هوشــياری نيروی 
انتظامی، دستگيری اعضای يك گروهك معاند، ضد انقلاب و 
شرور که با مديريت چندين شبكه مجازی اقدام به تشويش 
اذهان عمومی و فراهم کردن امكانات اغتشــاش و تحريك 

تجمعــات اعتراضی مردم اهواز کرده بودند در دســتور کار 
پليس امنيت اهواز قرار گرفت.

ايــن مقام ارشــد انتظامی افزود: اقدامــات اطلاعاتی و 
پليسی درخصوص شناسايی اعضای اين گروهك انجام شد و 
پس ازهماهنگی قضايی و  اشراف لازم در اقدامی غافلگيرانه و 

برق آسا توسط پليس امنيت اهواز دستگير شدند.
او تصريح کرد: در اين راستا، دو عضو اصلی اين گروهك 
دستگير شــده و متهمان درتحقيقات پليس به بزه انتسابی 

معترف شدند.

با هوشیاری ســربازان گمنام امام زمان )عج( یک 
محموله اسلحه و مهمات جنگی در جوانرود کشف و 

ضبط شد. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از کرمانشاه، به دنبال 
سلسله اقدامات اطلاعاتی و عملياتی توسط سربازان گمنام 
امام زمان )عــج( در اداره اطلاعات شهرســتان جوانرود روز 
پنجشــنبه ) ۵ دی( يك محموله سلاح و مهمات جنگی که 
با اهداف ضد امنيتی از مرز های غربی وارد کشــور شده بود 

بلافاصله شناسايی، کشف و ضبط شد.

دستگیری باند جعل اسناد
در مرکز تعویض پلاک

رئیس کلانتری 1۴۴ جوادیه تهران از انهدام یک باند 
جعل اسناد در مرکز تعویض پلاک خیابان اتحاد خبر داد.

به گزارش پايگاه خبری پليس، سرهنگ منصور حشمتيان 
اظهار داشت: به دنبال اعلام مرکز تعويض پلاک شرق تهران 
مبنی بر جعل اســناد و مدارک سكونت به جهت اخذ پلاک 
تهران تيمی از ماموران وارد عمل شــدند. حشمتيان با بيان 
اينكه تيم عمليات اين کلانتری به صورت پوششــی موفق به 
شناسايی عوامل اين باند شدند، افزود: ماموران روز چهارشنبه 
گذشته در يك عملياتی گسترده، هشت تن از عاملان اصلی 
باند جعل مدارک و اوراق هويتــی و اجاره نامه های جعلی با 
برچســب کد رهگيری را دســتگير کردند. وی ادامه داد: از 
متهمان تعداد 10 عدد مهر دفاتر املاک، برچســب خام کد 
رهگيری، آلات و ادوات جعل قبوض و مدارک سرقتی شامل 

کارت پايان خدمت و شناسنامه کشف شد.
وزش باد شدید منجر به قطع برق 

در برخی نقاط گیلان شد
مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گیلان با  
اشاره به وزش باد شدید در استان گفت : این امر عصر روز 

پنجشنبه منجر به قطع برق در برخی نقاط استان شد. 
حميدرضــا حكمــت ، در گفت و گو با ايرنا افــزود : وزش 
باد شــديد منجر به سقوط شــاخه ها و تنه درختان شد که 
در برخــی مناطق با ســقوط بر روی کابل ها و شــبكه برق 

باعث پارگی سيم ها و قطع برق در نقاطی از استان شد.
 وی عمده قطعی برق را در شــرق استان و مربوط به بخش 
روســتايی در حوزه کلاچــای و رحيم آباد از توابع شهرســتان 
رودسر همچنين املش، سنگر و  امام زاده هاشم از توابع شهرستان 
رشــت عنوان کرد. وی با بيان اينكــه اين قطعی برق مربوط به 
کابل های فشار متوسط و ضعيف در شهرهای ياد شده بود، تصريح 

کرد : در حال حاضر مشكل قطع برق برطرف شده است. 

آلودگی هوا در یک هفته
 بیش از 17 هزار نفر را 

راهی اورژانس کرد

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس:
کمیسیون بهداشت

با افزایش مالیات دخانیات 
موافق است

فالوورفروشان کلاهبردار 
در دام پلیس فارس

کشف یک محموله اسلحه
 و مهمات جنگی در جوانرود

رئیس بنیاد بیماران خاص:

پانسمان ویژه بیماران پروانه ای تا پایان امسال تامین است

با رأی دیوان عدالت اداری
مصوبه 4 ماهه شدن مرخصی زایمان مادران پزشک لغو شد

دستگیري یکي از عوامل اصلی تخریب اموال عمومی 
در اغتشاشات اخیر

4 نفر از عوامل اغتشاشات اخیر دورود
 دستگیر شدند

اعضای یک گروهک تروریستی در اهواز 
دستگیر شدند

براساس اطلاعیه اداره نظارت بر تامین و نگهداشت 
اداره کل تجهیزات پزشکی، کلیه چسب زخم ها با برند 

خارجی در کشور غیرمجاز اعلام شد.
به گزارش وزارت بهداشــت، با توجه به اينكه در راستای 
حمايت از توليد داخل به هيچ گونه چســب زخم خارجی از 
ســوی اداره کل تجهيزات و ملزومات پزشكی، مجوز واردات 
داده نمی شود، کليه چسب زخم های خارجی موجود در کشور 
غيرمجاز است. همچنين، تمامی دانشگاه های علوم پزشكی و 
مراکز درمانی با توجه به مورد اعلام شده بايد از خريد کالای 
غير مجاز خودداری کرده و در صورت وجود اين کالا نســبت 
بــه جمع آوری و امحای کالا و همچنين، برخورد با متخلفين 

مطابق دستورالعمل های ابلاغی اقدام کنند.

وزارت بهداشت:

کلیه چسب زخم های وارداتی 
غیر مجاز هستند
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